
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-13-013935-a

Найменування замовника: комунальне некомерційне підприємство
"Шосткинська дитяча лікарня" Шосткинської міської
ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04528425

Місцезнаходження замовника: 41100, Україна, Сумська область, місто Шостка,
вулиця Марата, будинок,23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шлик Тетяна Яківна, +380663486505,
shostka_dlik@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт пошкоджених внаслідок
збройної агресії будівель комунального
некомерційного підприємства «Шосткинська дитяча
лікарня» Шосткинської міської ради за адресою
м.Шостка, вул.Марата,23

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
пошкоджених внаслідок
збройної агресії
будівель комунального
некомерційного
підприємства
«Шосткинська дитяча
лікарня» Шосткинської
міської ради за адресою
м.Шостка,
вул.Марата,23

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи 41100,
Україна,
Сумська
область,
Шостка,
Марата, 23

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша подія Замовник має право перерахувати
Підряднику аванс, розмір якого не
може перевищувати 30 відсотків
вартості річного обсягу робіт на
придбання і постачання необхідних
для виконання робіт матеріалів,
конструкцій, виробів протягом 1
місяця після одержання авансу,
але не пізніше 01.12.2023 року.

Аванс 30 Календарні 30

Виконання
робіт

Розрахунки за виконанi роботи
проводяться на пiдставi документiв
про обсяги виконаних робiт форми
КБ-2в та їх вартiсть форми КБ-3.
Документи про виконанi роботи та
їх вартiсть складаються i
пiдписуються Підрядником та
передаються Замовнику. Замовник
перевiряє цi документи i в разi
вiдсутностi зауважень пiдписує їх.
Пiсля пiдписання документiв
Замовник зобов’язаний оплатити
виконанi роботи та з урахуванням
строків, визначених чинним
законодавством на реєстрацію
таких документів в органі, що
здійснює казначейське
обслуговування Замовника на
умовах відстрочки платежу до 30
банківських днів.

Пiсляоплата 30 Банківські 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

46 985 098,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

469 850,98 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


